РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2016 г.                                               г. Бодайбо                                                     № 1082-п
О признании утратившим силу постановления администрации Бодайбинского городского поселения от 19.03.2013 г. № 112-п «О создании аварийно-спасательных служб и нештатных аварийно-спасательных формирований на территории Бодайбинского муниципального образования»
В целях приведения нормативной правовой базы администрации Бодайбинского городского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации и Иркутской области, реализации положений приказа МЧС России от 30.06.2014 г. № 331 «О внесении изменений в Порядок создания нештатных аварийно-спасательных формирований, утвержденный приказом МЧС России от 23.12.2013 г. № 999», руководствуясь ст. 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Бодайбинского городского поселения от 19.03.2013 г. № 112-п «О создании аварийно-спасательных служб и нештатных аварийно-спасательных формирований на территории Бодайбинского муниципального образования».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в информационно-публицистическом издании «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в сети Интернет www.uprava-bodaibo.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

ГЛАВА                                                                                                                    А.В. ДУБКОВ